
1 | Σ ε λ ί δ α  

 

 
Σέρρες, 05-02-2018 

 Πληροφορίες: Α. Ευαγγελίδης                                                                                      Α.Π.:    476 
 Τηλέφωνο: 23210-49109                                                                                                          

  
 
ΠΡΟΣ:    
Παραλήπτες της υπ’ αριθμ. πρωτ. 267/24-01-2018 Διακήρυξης με αριθμ.1/2018 του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας 
(ΑΔΑΜ: 18PROC002581959 2018-01-24)  

  
 
 

ΘΕΜΑ: «Ανακοίνωση ματαίωσης διαγωνισμού». 

 
Σύμφωνα με την αριθμ.41/5/5-2-2018 απόφαση της Συγκλήτου του Ιδρύματος (ΑΔΑ:ΨΞΔ1469143-8ΛΤ) 
ανακοινώνουμε ότι ματαιώνεται ο συνοπτικός διαγωνισμός που αφορά στην προμήθεια «Τηλεφωνικού 
Κέντρου» για την αναβάθμιση των δικτύων του Τ.Ε.Ι. Κεντρικής Μακεδονίας (Διακήρυξη αριθμ.1/2018 με 
αριθμ. πρωτ. 267/24-01-2018 και ΑΔΑΜ: 18PROC002581959 2018-01-24). 
 
 
 
 

Ο Αντιπρύτανης 

Οικονομικών, Προγραμματισμού και Ανάπτυξης 
του Τ.Ε.Ι.  Κεντρικής Μακεδονίας 

 
 

ΜΩΫΣΙΑΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Καθηγητής 

 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟ ΙΔΡΥΜΑ  
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

Δ/ΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΜΙΣΘΟΔΟΣΙΑΣ, ΑΠΟΖΗΜΙΩΣΕΩΝ,  

ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ 


